
Gümüşhane Üniversitesi’nde “Madencilik ve İhtisaslaşma Koordinatörlüğü” İlk
Toplantısını Yaptı

Yükseköğretim Kurulu tarafından Gümüşhane Üniversitesi’nin madencilik alanında
ihtisaslaşma programına dahil edilmesiyle birlikte kurulan “Madencilik ve
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü” Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek’in
başkanlığında toplantılarına başladı.
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Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Ahmet Durmuş konferans
salonunda gerçekleştirilen ilk toplantının açılış konuşmasını Mühendislik ve
Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Madencilik İhtisaslaşma Koordinatörü Prof.
Dr. Abdurrahman Dokuz yaptı. Dokuz yaptığı konuşmasında şunları söyledi:
“Üniversitemizin Madencilik ve İhtisaslaşma Koordinatörlüğü yönergesinin kabul
edilmesiyle birlikte kısa bir sürede koordinatörlüğümüzü kurmuş olduk.
Yükseköğretim Kurulu’nun almış olduğu karara istinaden Üniversitemizin de
içerisinde olduğu 7 üniversite bölgesel kalkınma üniversitesi kapsamına alındı.
Yönergenin hazırlanması aşamasında emeği geçen başta Maden Mühendisliği bölümü
öğretim elemanları olmak üzere yer bilimleriyle ilgili bölümlerimiz, Jeoloji
Mühendisliği ve Jeofizik Mühendisliği bölümleri ve diğer bölüm öğretim
elemanlarına da teşekkür ediyorum. Son olarak da Madencilik ve İhtisaslaşma
Koordinatörlüğü görevini bana layık gören Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Halil
İbrahim Zeybek’e teşekkür ediyorum.”
Koordinatör Prof. Dr. Dokuz’un konuşmasının ardından program ve gelişmeler
hakkında bilgiler veren Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ise yaptığı
açıklamalarda şu noktalara dikkat çekti:  “Yeryüzünde iki nokta yoktur ki
birbirinin tıpatıp aynısı olsun. Bazı özellikleri bakımından yörelerimiz,
bölgelerimiz ve ülkeler birbirine benzeyebilir. Ama yeryüzünde birbirinin aynısı
olan iki nokta göremezsiniz. Yeryüzü şekilleri benzerdir; fakat iklimleri
farklıdır. İklimi benzer, toprak özellikleri farklıdır. Nüfus miktarları aynı,
yerleşme düzenleri farklıdır. Yeryüzündeki bu farklı mekânlar aynı zamanda
farklı imkânları ortaya çıkarır. 2021 yılında bizimle birlikte sürece dahil olan
üniversiteler, aynı zamanda yerel imkânları ve potansiyelleri diğer
yörelerimizden farklılık gösteren kurumlarla ilgili bölgesel kalkınma odaklı
misyon farklılaşması ve ihtisas üniversiteleri programına dahil oldular.
Biliyorsunuz kuruluşundan sonra uzun yıllar kalkınma planlarıyla yol almaya
çalışan bir ülkeyiz. Kalkınma planlarının bir amacı da bu yerel dinamiklerini ve
imkânlarını harekete geçirmektir. Bazı kalkınma ajanslarının kuruluş amaçları da



yörelerin imkânlarını harekete geçirmek, farklılıkları ve yenilikleri
değerlendirebilmektir. Bölgesel projeler, bölgelerin imkânlarını daha iyi
değerlendirilebilmesi açısından önemlidir. İhtisas Üniversitesi projesinin de
amacı budur. Yüksek Öğretim Kurulu bizzat bu projenin yürütücü ve
denetleyicisidir. 2016 yılında 5, 2018 ve 2019 yıllarında ilave 5’er üniversite
olmak üzere toplam 15 üniversite ile sürece devam ediliyordu. Bizler de 3 yıllık
süreç içerisinde başvurumuzu yapmıştık. 12 Kasım 2021 tarihinde Burdur Mehmet
Akif Ersoy Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen ‘Bölgesel Kalkınma
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı’ kapsamında Üniversitemizin
de dahil olduğu 7 üniversite bu programa ortak edilerek bu sayı 22 üniversiteye
çıkartıldı. Hamdolsun ki Gümüşhane Üniversitesi’nde 5’inci yılımızı tamamladık.
2 profesörü bulunan bir üniversiteden 33 profesörü olan üniversiteye ulaştık.
2021 yılı itibariyle 74 yeni bölüm ve program Üniversitemize dahil edildi.
Projenin bir ayağını oluşturan şehir-üniversite kaynaşmasını başarmış bir
Üniversite olduk. Bizim ürettiğimiz bilgiden ilk faydalanacak olan şehirdir.
Sonrasında bölge ve ülkemizin tamamıdır. Hep birlikte başardık. Yönetimden,
öğretim elemanlarımızdan, bölüm başkanlarımızdan, yönetici kadrosundaki bütün
arkadaşlarımızdan destek alarak bu gelişmeyi sağlamış bulunuyoruz. Son 3 yıldır
da 2008 yılında kurulan bir Üniversite olarak dünya sıralamalarında yüzde 10’luk
bir dilimde yer alıyoruz. Artık yatay büyümeden ziyade dikey büyümeye önem
veriyoruz. Bunun için de kaliteyi artırma gibi bir önceliğimiz bulunuyor.
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı
Üniversiteleri ele aldığı konular ve işlediği programlar neticesinde diğer
üniversitelerden ayrılacaktır. Madencilik Gümüşhane’nin ismiyle, tarihiyle ve
kültürüyle özdeşleşen bir alandır. Bu nedenle de hazırlıklarımız madencilik
üzerine yapılmaya başlanıyor. Madencilikle ilgili tek Üniversiteyiz. Önümüzde
zorlu bir süreç var. Bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da süreci elimizi
taşın altına koyarak, sorumluluk üstlenerek hep birlikte başarılı bir şekilde
yürüteceğimizden hiç kuşkum yok. Kısacası Mühendislik Fakültemizin
koordinatörlüğünde bütün birimlerimiz, fakültelerimiz ve yüksekokullarımız
sürece dahil olacaklardır. Üniversitemizin gelişmesi, büyümesi ve güçlenmesi
noktasında tüm akademik birimlerimizin dahil olarak tüm arkadaşlarımızın
göstermiş olduğu katkılardan dolayı herkese teşekkür ediyorum.”
Yapılan konuşmaların ardından ilk toplantıda Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim
Zeybek, Madencilik ve İhtisaslaşma Koordinatörlüğü sorumlusu Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ferkan Sipahi ve Koordinatör Prof. Dr. Abdurrahman Dokuz’un program
hakkında gelen sorulara verdikleri cevaplarla program sona erdi.
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